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Byggmaxin seitsemäs myymälä Suomessa avattiin Raisiossa 

Rakennustarvikekauppaketju Byggmax vihki käyttöön tänään 6. toukokuuta Raisioon Suomen seitsemännen 
myymälänsä. Raision myymälä on toinen Turun seudulla, ja avajaisten yhteydessä Byggmax juhlii myös 
kolmevuotista taivaltaan Suomessa. Byggmaxin Kaj Norrmanin mukaan Byggmaxin edullisten ja laadukkaiden 
rakennustarvikkeiden konsepti kiinnostaa suomalaisia. Kahdeksas myymälä avataan heinäkuussa Vantaalle, 
mikä tarkoittaa, että Byggmax tuplaa myymälöidensä määrän Suomessa alle puolessa vuodessa. 

Raision kaupunginjohtaja Ari Korhonen vihki käyttöön pohjoismaisen rakennustarvikekauppaketju Byggmaxin 
Raision myymälän tänään 6. toukokuuta. Myymälä sijaitsee hyvällä paikalla osoitteessa Kalustekatu 2 
ohikulkutien (E18) varrella, jossa jo entuudestaan sijaitsee muita rakennustarvikeliikkeitä. Myymäläpäälliköksi on 
valittu Riku Miettinen. 

Kaj Norrman, joka vastaa Byggmaxin laajentumisesta Suomessa, sanoo, että odotukset Raision myymälän 
suhteen ovat korkeat. 

– Aloitimme toiminnan Suomessa keväällä 2008 avaamalla ensimmäisen myymälämme Turkuun. Turun myymälä 

on menestynyt hyvin ja on mukavaa, että voimme viettää 3‐vuotisjuhlia avaamalla toisen myymälän Turun 

seudulle. Edullisten ja korkealaatuisten rakennustarvikkeiden konseptille on kysyntää suomalaisten keskuudessa, 

ja ainutlaatuisen Drive In ‐pihamme ansiosta asiointi on Byggmaxissa nopeaa ja vaivatonta, kertoo Norrman. 

Myymälöiden lukumäärä tuplaantuu neljästä kahdeksaan 

Ennen kesän loppua Byggmax onnistuu tavoitteessaan tuplata myymälöidensä lukumäärän Suomessa neljästä 
kahdeksaan. Byggmaxin kahdeksas myymälä avataan heinäkuussa Vantaalle. 

– Strategiamme on jatkaa tietoista panostustamme uusien myymälöiden avaamiseksi ja markkinaposition 
vahvistamiseksi. Tavoitteenamme on, että Suomessa olisi ajan myötä yhteensä 20–25 Byggmax‐myymälää, 
sanoo konsernin toimitusjohtaja Magnus Agervald. 

Byggmaxilla on entuudestaan myymälät Jyväskylässä, Lahdessa, Porissa, Porvoossa, Turussa ja Vaasassa. 

Ruotsissa Byggmaxilla on 54 ja Norjassa 16 myymälää. 

Byggmaxin liikeideana on olla edullisin vaihtoehto laadukkaita rakennustarvikkeita ostaville kuluttajille. 

Byggmaxin valikoima on nyt myös yhä useamman suomalaisen ulottuvilla. 
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Vuonna 1993 perustettu rakennustarvikekauppaketju BYGGmaxilla on 54 myymälää Ruotsissa, 16 Norjassa ja kuusi Suomessa. 
BYGGmaxin liikevaihto oli 2 773,0 miljoonaa kruunua (SEK) vuonna 2010 ja konserni jatkaa vahvaa kasvuaan. BYGGmaxin 
liikeideana on olla edullisin vaihtoehto laadukkaita rakennustarvikkeita ostaville kuluttajille. Kaikissa myymälöissä oleva ns. Drive In 
‐kaista mahdollistaa erityisesti painavien tavaroiden lastaamisen suoraan autoon tai peräkärryyn, mikä tekee BYGGmaxissa 
asioimisesta helppoa ja tehokasta. BYGGmax listautui Tukholman pörssiin kesäkuussa 2010. Lisätietoja: www.byggmax.fi  
 


